Директору КГАУ «ЦКРИ»
                                                                                                 В.А.Бронникову

                                                                                                        от ______________________________________
                                                                                         ______________________________________
                                                                                                           (должность, ФИО работника учреждения)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

Уведомляю     о факте      обращения     ко мне       гражданина(ки)
____________________________________________________________________________________________
(ФИО, должность, место работы, адрес места жительства)
в   целях   склонения   меня   к   совершению  следующего  коррупционного правонарушения: ____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________.
(сущность предполагаемого коррупционного правонарушения)
Указанный факт произошел _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(дата, время и место обращения в целях склонения работника к коррупционному правонарушению)
при следующих обстоятельствах: _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________.
(обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению)

Настоящим подтверждаю, что мною уведомлены  органы  прокуратуры  или другие государственные органы о фактах  обращения  в  целях  склонения  к совершению коррупционных правонарушений.

     "___" ____________ 20__ г.  _______________ ________________________
                                    (подпись)       (инициалы, фамилия)

  Уведомление  зарегистрировано        "___"   ___________     20__ г.
рег. № ______________________
___________________________________________________________
 (подпись, ФИО, должность специалиста)

Директору КГАУ «ЦКРИ»

В.А.Бронникову

от ______________________________________

______________________________________

(должность, ФИО работника

учреждения

)

УВЕДОМЛЕНИЕ

î ôàêòàõ îáðàùåíèÿ â öåëÿõ ñêëîíåíèÿ ê ñîâåðøåíèþ êîððóïöèîííûõ

ïðàâîíàðóøåíèé

Уведомляю     о факте      обращения     ко мне

гражданина(ки)

_____________________________________________________________

___________________

____________

(ÔÈÎ, äîëæíîñòü, ìåñòî ðàáîòû, àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà)

â   öåëÿõ   ñêëîíåíèÿ   ìåíÿ   ê   ñîâåðøåíèþ  ñëåäóþùåãî  êîððóïöèîííîãî

ïðàâîíàðóøåíèÿ:

_____________________

___________________________________

____________________________________

________________

____________________

________________________________________________________.

(ñóùíîñòü ïðåäïîëàãàåìîãî êîððóïöèîííîãî

ïðàâîíàðóøåíèÿ)

Ó

êàçàííûé ôàêò ïðîèçîøåë ______________

____________________

_____________________________

___________

___________________

______________________________________________________________

(äàòà, âðåìÿ è ìåñòî îáðàùåíèÿ â öåëÿõ ñêëîíåíèÿ

ðàáîòíèêà

ê êîððóïöèîííîìó ïðàâîíàðóøåíèþ)

ïðè ñëåäóþùèõ îáñòîÿòåëüñòâàõ: __________

_____________________

________________________________

______________________________

____________________

__________________________________________.

(îáñòîÿòåëüñòâà ñêëîíåíèÿ ê êîððó

ïöèîííîìó ïðàâîíàðóøåíèþ)

Íàñòîÿùèì ïîäòâåðæäàþ, ÷òî ìíîþ óâåäîìëåíû  îðãàíû  ïðîêóðàòóðû  èëè

äðóãèå ãîñóäàðñòâåííûå

îðãàíû î ôàêòàõ  îáðàùåíèÿ  â  öåëÿõ  ñêëîíåíèÿ  ê

ñîâåðøåíèþ êîððóïöèîííûõ ïðàâîíàðóøåíèé.

"___" ____________ 20__ ã.  ______

_________ ________________________

(ïîäïèñü)       (èíèöèàëû, ôàìèëèÿ)

Óâåäîìëåíèå  çàðåãèñòðèðîâàíî        "___"   ___________     20__ ã.

ðåã.

¹

______________________

________________

___________________

_________

_______________

(ïîäïèñü, ÔÈÎ, äîëæíîñòü ñïåöèàëèñòà)